
Uchwała nr 47/IV/2020 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacji Szczytu Młodzieżowego 

Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maja 2006 r. 
z późn. zm. -Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin powołuje Zespół ds. organizacji Szczyt Młodzieży 
Lublina w składzie: 

1) Szymon Drozd, 
2) Jakub Dwórnik, 
3) Franciszek Karłowicz, 
4) Martyna Kowalska, 
5) Wiktoria Krysa, 
6) Szymon Nowomiński, 
7) Mateusz Piasecki, 
8) Maciej Szarecki. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin XIV 

kadencji 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

MłodzieżowejJ;?ady Miasta Lublin 
! \ ;, 

l'.:i\,/l\_,--Yr . 
J 

Mateusz Ostrowski 


